

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE-prøve	Kristi himmelfartsdag fri	Fridag
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte		
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg		
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk		
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk		
6 13.15-14.00	Ressurstime Vi går i tog 	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk		
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		


INFORMASJON

Ordenselever: 1) Galina (melk og frukt), 2) Anders (ansvar for søppel) 3) Erik (vaske tavla, luften, feie)

Tirsdag kl. 09.00: Opplysning om skriftlig eksamen. Alle samles i Storsalen.

Onsdag: KRLE-prøve

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 20	<i>Evt. forberedelse engelsk eksamen</i>	<i>Evt. engelsk eksamen Evt. forberedelse norsk eksamen</i>	<i>Evt. eksamen norsk hovedmål</i>	<i>Evt. eksamen norsk sidemål Evt. forberedelse eksamen matte</i>	17. mai
Uke 21	2. pinsedag	<i>Evt. eksamen matte</i>			

 Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	Vi bidrar til at alle kan ha et godt læringsmiljø
Norsk	Jeg kan lese og tolke en kompleks novelle.
Matte	Jeg kan finne vekstfaktor og regne ut hvordan renter og betalingssum utvikler seg med kredittkort. Jeg kan regne med lønn og skatt både for hånd og i excel.
Eng	Jeg kan utforske og reflektere over situasjonen til urfolk i den engelskspråklige verden og Norge.
KRLE	
Samf	Jeg kan reflektere rundt rus og grensesetting. Hva er viktig for meg?
Nat	Jeg vet hvorfor urfolket er viktig for naturen/økologisk mangfold.
Kroppsøving	
Eng f.	
Arbeidslivsfag	
Spansk	Jeg kan fortelle om et land i Sør- Amerika på spansk.
Tysk	Jeg kan fortelle om tysk Landeskunde (landskunnskap)

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK					
MATTE		Gjør oppgave 3.33 og 3.34 side 228 i grunnbok. Løs oppgavene i excel.			
ENGELSK		No homework.			
SAMFUNN					
KRLE		KRLE-prøve om liv og død			
NATURFAG					
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Dette er i utgangspunktet siste uka der vi jobber med presentasjon om et land i Sør- Amerika. Det du ikke har fått gjort på skolen til nå må du gjøre hjemme. Fremføringer blir i uke 21.</p> <p>Tysk: Jobb godt med fordypningsoppgaven. Fremføringer blir i uke 21.</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				